cereos, candelas reficere et tornare e lo refus eorum in eisdem tor
nare nússionibus dictorum tabernaculi et custodie ac cathedre, et 
non suis ; teneatur eciam presbiter sive rector dicti presbiteratus et 
successores sui una cum venerabili Raimundo Ferrarii, beneficiato 
in sede Barchinone, dum vixerit, de consilio tamen dicti domini 
episcopi vel eius vicarii et venerabilis capituli dicte sedi~. et post 

¡(l6 
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mo:-tem ipsius una cum alió q_ui ad hoc per dictum reverendum 
dominum epi;;Cópum et venerabile capitulum fuerit assignatus de 
pecunia, auro et argento, lapidibus preciosis, iocalibus et aliis bo
nis cuiusqumque sint condicionis seu speciei insorum tabernaculi 
et custodie a-:: rathedre opera et aEa ornamenta ipsis tabemaculo 
et custodie ac cathedre necessaria facere seu fieri iacere et con
ver:i, ipsorua tabernaculi et custodie ac cathedre missionibus et 
expensis; teneantur ecic.m dictus presbiter et dictus Raimundus 
Ferrarii et alius post eum iniungendus per prefatum dominum epis
copum et capi:uJum anno quolitet dicto domino episcopo et capi
tulo seu ad hoc deputando per i~H05 de omnibus receptis, gestis et 
admin~stratis compotum reédere et racionero ; et predicta omnia 
teneatur presbi:er supradictus regere et adininistrare, si cum et 
quando et quandiu domino episcopo- et capitulo placuerit et visum 
fuerit expedire .. .. Actum est hot Barchinone, nonadecima die 
iunii anno a nativ:itate domini ncc¡:lx. sexto. 

An:iu de b Catedral de Batcekna. Liber institucionum et dotaliarum 
l:enefo:iorum de palronati capituli caniconnn sedis Barchinonensi, folio 

' JOJ SS. 
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Barcelona, 26 agost 1370. 

Sentlr.cia de: rei Pere cbsol~r.~ Pere Grinum, vicari, Romeu de 
Busq1tets, 'Jatl!é, i els ciutadar..s Joa·n Serra i Bert1'an (a Mun
t<U!a, pror:w~!edors d'un. gros escando! a la prlJcessó de e orpus. 

In Christi nonúne: Noverint universi, quod nos Petrus, Dei 
gracia, etc., attendentes fideles nostros Petrum Grimaudi, vica
rium, Romeul!l. de Busqi.:etis, lx.iulum, et Johannem Serra ac Ber
trandum c;a Muntada, cives Barc:ninone, delatos fuisse, quod a!lilo 
presenti die festi sacrosancti corporis <lomini lesµ Christi, dum pro
cessio :lieret in dicta c!vitate per canonicos et clerum 1 sedis ip
sius civitatis ac reverendos eyiscopos Convenarum et Brixien
sem, sedis ap•lStolice legatos, et episcopum Uerdensem, et- ipsi epis
copi, éanonici et cletus exivisser.t eciam sedis cum maxima hones
ta.te, solemnitate et devocione, e: cum populi multitudine et multis 
lumill2.ribus prncessionaliter ince11erent, magnifica.ntes Salvatoris cle
menciam tahl dévotis voC:bus ccllaudandam 2, dicti baiulus Iohannes 
Sena et Bertrandus <;a Muntada cum maxima hominum multitudine 
irreverenter et cum contemptu et scandalose et pravis micibus intro
duxerunt predictmn Petrum Grirnaudi intradkttim et excoinunica-